

## یک ایرانی مقیم ایالت پنسیلوانیا از اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا شکایت کرد



«محمد باریک بین» به همراه پسرش «مهرداد» در محل کار

تابعیت به اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا تسلیم کرد ولی از آن زمان تاکنون پلیس فدرال بررسی پیشینه کیفری و امنیتی «محمد باریک بین» را به پایان نرسانیده و پاسخ مثبت یا منفی خود را به اداره تابعیت و مهاجرت اعلام نکرده است. او نمی داند چه چیزی باعث تاخیر در این امر شده ولی گمان می کند که به دلیل «ایرانی» بودن، سازمان اف بی آی هنوز نظر خود را درباره وی اعلام نکرده است. «مایکل بیلسون» قاضی دادگاهی که به شکایت «محمد باریک بین» و ۵ مهاجر دیگر رسیدگی کرد روز جمعه ۱۹ بهمن - ۸ فوریه اعلام کرد این تاخیر از نظر وی «غیر قابل قبول» است و به اداره تابعیت و مهاجرت ۳۰ روز مهلت داد تا علت تاخیر در رسیدگی به درخواست این افراد را به آنان توضیح دهد. وی همچنین از اداره تابعیت و مهاجرت خواست تا مقرراتی در زمینه مدت زمان بررسی سابقه کیفری و امنیتی درخواست کنندگان تابعیت تدوین کند و یا اصولاً این مرحله را از روند رایج حذف کند.

گفته می شود نزدیک به «۶۸ هزار» نفر از مهاجرانی که دارای اجازه اقامت دائم توام با کار در آمریکا هستند و درخواست تابعیت خود را ارائه داده اند با تاخیری شش ماهه تا چند ساله برای دریافت پاسخ از پلیس فدرال در زمینه پیشینه خود روبرو شده اند. گروهی از این افراد از جمله «محمد باریک بین» برای دریافت پاسخ به دادگاه شکایت کرده اند. به گفته «کریس بنتلی» سخنگوی اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا در سال ۲۰۰۵، «حدود ۲۷۰» شکایت علیه اداره تابعیت و مهاجرت در دادگاه های آمریکا مطرح شد که موضوع شکایات تاخیر در رسیدگی به پرونده تابعیت بود. در سال ۲۰۰۷ این تعداد به رقم «۴ هزار و ۴۰۰» شکایت رسید. «کریستال ویلیامز» عضو «انجمن وکلای مهاجرت» در این زمینه گفت: مردم متوجه شده اند که تنها راه برای دریافت تأییدیه پلیس فدرال، شکایت به دادگاه است.

«محمد باریک بین» بیش از ۳ سال پیش مدارک خود را برای دریافت تابعیت ارائه داده است ولی سازمان اف بی آی هنوز نظر خود را درباره پیشینه امنیتی و کیفری وی اعلام نکرده است.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: قاضی یک دادگاه در آمریکا پس از رسیدگی به شکایت یک مهاجر ایرانی در مورد تاخیر در رسیدگی به درخواست تابعیت، به اداره تابعیت و مهاجرت ۳۰ روز مهلت داد تا علت تاخیر را به این مهاجر ایرانی اعلام کند.

یک ایرانی مقیم آمریکا به نام «محمد باریک بین» علیه اداره تابعیت و مهاجرت آمریکا به دادگاه شکایت کرد و خواستار تسریع در رسیدگی به درخواست تابعیت آمریکایی خود شد. «محمد باریک بین» که ۵۷ سال دارد در سال ۱۹۸۸ به آمریکا مهاجرت کرد و در شهر فیلادلفیا واقع در ایالت پنسیلوانیا اقامت گزید. وی نخست یک شرکت «سرویس غذایی» Catering - در فیلادلفیا تاسیس کرد و پس از آن یک شرکت تاکسیرانی و سپس یک شرکت تاکسی تلفنی به فعالیت های بازرگانی خود افزود و در کنار اداره این شرکت ها در بازار خانه و مستغلات نیز سرمایه گذاری کرد. «مهرداد» فرزند ۲۶ ساله وی تکنسین در یک شرکت است و پسر دیگر او «پیژن» ۱۶ ساله، دانش آموز دبیرستان است که در تیم فوتبال آمریکایی دبیرستانی که در آن تحصیل می کند نیز بازی می کند. روزنامه «یواس تو دی» درباره این مهاجر ایرانی نوشت، به نظر می رسد وی به «روبیای زندگی آمریکایی» خود دست یافته ولی بخشی از این مجموعه ناقص است، «محمد باریک بین» هنوز تابعیت آمریکایی خود را به دست نیاورده است. به گفته او: «احساس آمریکایی بودن دارم ولی حکومت آمریکا مرا آمریکایی نمی داند. مثل آدمی هستم که فاقد کشور است.»

وی «سه سال و نیم» پیش مدارک خود را برای دریافت

## یک جراح ایرانی - آمریکایی متهم به «تسریع مرگ» یک بیمار خود برای «استفاده» از اعضای بدن او شد

که با استفاده از اعضا بدن او بتوانند زندگی افراد دیگر را نجات دهند. اما مقامات پلیس اعلام داشته اند که پرونده این بیمار از مساله نجات بالقوه جان انسانها، به یک پرونده ای جنایی تبدیل شده است.

در جریان رسیدگی مقدماتی به این مساله که روز ۲۷ فوریه آغاز گردید، دکتر هوتن روزرخ با سه اتهام جنایی، سوء استفاده از انسان بالغی که دارای استقلال فکری و جسمی نبوده، به کاربردن داروها و موارد مضر و همچنین تجویز داروها و موادی غیرلازم، روبرو گردید. در صورتی که دکتر هوتن روزرخ در هر ۳ مورد مجرم شناخته شود ممکن است به ۸ سال زندان محکوم شود. وی در جریان رسیدگی مقدماتی خود را «بی گناه» اعلام کرد. دکتر هوتن روزرخ که در ایران متولد شده است، هنگامی که بیش از ۲ سال نداشت به همراه پدر و مادر خود به آمریکا مهاجرت کرد، دکتر «روزرخ» مدارک پزشکی خود را از دانشکده پزشکی استانفورد در زمینه پیوند اعضا دریافت داشته است.

بر اساس شکایتی که در این زمینه از سوی مادر روبین ناوارو به دادگاه ارائه شده است چند روز پس از آن که این جوان معلول در بیمارستان بستری گردید، تصمیم گرفته شد که دستگاه تنفسی کمکی وی قطع شود و دکتر هوتن روزرخ نیز «دستور» داد میزان بسیار بیش از حد معمول مرفین و «اتیون» Ativan- که برای مرگ آرام و راحت به کار برده می شود به این بیمار تزریق شود. در این شکایت همچنین گفته شده است: دکتر هوتن روزرخ «بتادین» را که یک داروی ضد عفونی کننده موضعی می باشد و در صورت جذب در بدن موجب مرگ می شود، به داخل سیستم بدن وی «وارد» کرده است.

بر اساس گزارش پزشک قانونی، روبین ناوارو ۸ ساعت بعد از تزریق به مرگ طبیعی در گذشت اما به دلیل آن که مرگ وی به تدریج صورت گرفت، اعضای بدن او برای انجام عمل پیوند قابل استفاده نبودند.

وکیل مدافع دکتر هوتن روزرخ به روزنامه نیویورک تایمز اظهار داشته است وی هیچ اقدامی در مورد جلوگیری از تاخیر زمان و نحوه مرگ این بیمار به عمل نیاورده است. مادر روبین ناوارو در شکایت خود علاوه بر دکتر هوتن روزرخ، از شبکه انتقال پیوند اعضای کالیفرنیا - California Transplant Doner Network و سایر پزشکانی که در این ارتباط قرار داشته اند نیز شکایت کرده است. به گفته مادر روبین ناوارو از آنجا که گفته شده بود امیدی به زنده بودن پسر او وجود ندارد، وی در پاسخ به درخواست این شبکه، موافقت کرده بود تا اعضای بدن پسرش در اختیار آنان قرار گیرد. در همین حال روزنامه لس آنجلس تایمز گزارش داد، این نخستین بار است که اتهامات مجرمانه در آمریکا علیه یک پزشک به دلیل نقش او در پیوند اعضای بدن انسان وارد می شود.

دکتر «هوتن روزرخ» با سه اتهام «جنایی»، سوء استفاده از انسان بالغی که دارای استقلال فکری و جسمی نبوده، به کاربردن داروها و مواد مضر و همچنین تجویز داروها و موادی غیر ضروری، روبرو شده است.



واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک جراح جوان ایرانی - آمریکایی که در زمینه پیوند اعضای بدن انسان فعالیت داشته است، اکنون به طور رسمی متهم به ارتکاب جرایمی در ارتباط با تسریع مرگ بیماری شده که دچار صدمات مغزی بوده است. گفته شده است که این اقدام به منظور استفاده از اعضای بدن این بیمار برای نجات جان بیماران دیگر صورت گرفته است. وکیل مدافع این پزشک اتهامات وارده را رد کرده است.

دادستان های سان لوئیس اوبیسپو کانتی - San Luis Obispo County در ایالت کالیفرنیا روز ۲۷ فوریه دکتر «هوتن روزرخ» متخصص ایرانی - آمریکایی پیوند اعضا را که ۳۴ سال دارد متهم کردند که با تجویز میزان بیش از حد مرفین و یک داروی آرام بخش، موجب «تسریع» مرگ یک بیمار شده است تا از اعضای بدن او برای پیوند به بیماران دیگر «استفاده» کند. در سال ۲۰۰۶ یک جوان معلول ۲۵ ساله به نام «روبین ناوارو» که حدود ۸۰ پوند - ۳۶ کیلووزن داشت و دچار اختلالات عصبی و عقب افتادگی ذهنی بود به بیمارستانی در San Luis Obispo منتقل شد. پزشکان زمانی که روبین ناوارو ۹ سال داشت، تشخیص دادند که وی دچار نوعی اختلال عصبی است، وضعیت ذهنی و جسمی وی پس از آن که ۲۰ سالگی خود را پشت سر گذاشت به گونه قابل ملاحظه ای وخیم گردید و به یک مرکز مخصوص افرادی که دچار ناراحتی های جسمی و ذهنی می باشند منتقل شد.

به گفته شهود عینی، زمانی که روبین ناوارو به بیمارستان منتقل گردید تقریباً در حال مرگ بود لیکن پزشکان امیدوار بودند

# کاباره رستوران نایب

## فضائی دل انگیز، مکانی متفاوت با غذاهای متنوع ایرانی

### سالن مجلل رستوران نایب با ظرفیت بیش از ۴۵۰ نفر

زیباترین مکان برای برگزاری جشن ها و میهمانی های شما همراه با موزیک زنده

مجهز به کادر ورزیده



«صبحانه-ناهار» و شام مخصوص روز مادر

با متنوع ترین غذاهای بسیار خوشمزه در رستوران نایب

Happy Mother's Day

May 11th.

به علت محدودیت جا لطفاً میز خود را از قبل رزرو فرمایید

(650) 737-7900

(650) 222-9253

101 Brentwood Dr.  
S. San Francisco, CA 94080

قبول سفارشات غذا با بهترین سرویس

www.nayebrestaurant.net

nayebrestaurant@yahoo.com